



TAMPEREEN KAUPUNKI

HARRASTAVA ILTAPÄIVÄ
Juhannuskylän koulupolku
Juhannuskylä - Tammela
Iv. 2019 - 2020





Tampereen kaupungin Harrastava iltapäivä (HIP) - kerhot toimivat syksyllä 9.9. - 13.12.2019 ja keväällä 13.1. - 8.5.2020. Koulu tiedottaa myönnettyistä kerhopaikoista viikolla 35. Hip – kerhot ovat suunnattuja 3.-9. – luokkalaisille lapsille ja nuorille sekä niille 1.-2. – luokkalaisille lapsille, joilla ei ole paikkaa aamu- ja iltapäivätoiminnassa.

Hip-kerhot lv.2019–2020 Juhannuskylän koululla

MA	TI	KE	TO	PE
WAU! -LIIKUNTAKERHO 2.-5. lk Klo 14.00-15.00 Liikuntasali		LEFFA- JA ANIMAATIOKERHO 3.-7. lk Klo 14.00-15.00 Luokka 114		
	SHAKKIKERHO 1.-6. lk klo 14.30-15.30 Luokka 114	ROOMA-kerho 9. lk Yläkoululla Opettajien kanssa erikseen sovittavana aikana ja päivänä	BÄNDI-kerho 7.-9. lk Yläkoululla Opettajan kanssa erikseen sovittavana aikana ja päivänä	

Ilmoittautuminen 12.–25.8.2019 osoitteessa:
<http://www.tampere.fi/hip>

Lisätietoja Juhannuskylän koulun Hip-toiminnasta:
Kirsi Numminen etunimi.sukunimi@tampere.fi



Hip-kerhot Iv. 2019–2020 Tammelan koululla

MA	TI	KE	TO	PE
LUOVA LAVA - TEATTERIKERHO 3.-6. lk, klo 14.15-15.15	KOKKKI-kerho 1 3.-6. lk klo 13.15-14.45	TANSSIKERHO 1.-6. lk 14.30-15.30	SAVITYÖ- JA KUVISKERHO klo 14.00-16.00	YLEISURHEILUKERHO joka toinen perjantai klo 12.30-14.30
SHAKKIKERHO 1.-6. lk klo 14.15-15.15	KOKKI-kerho 2 3.-6. lk klo 14.45-16.15			

Lisätietoja Tammelan koulun Hip-toiminnasta:
Jonna Kolari, 040-8063232, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Ilmoittautuminen 12.–25.8.2019 osoitteessa:
<http://www.tampere.fi/hip>



Juhannuskylän koululla järjestettävien Hip-kerhojen kuvaukset

WAW! -LIIKUNTAKERHO

Liikuntakerhossa pääset harrastamaan liikuntaa ja pitämään hauskaa yhdessä kavereiden kanssa.

Kaikki osallistujat pääsevät vaikuttamaan ja osallistumaan kerhon sisällön suunnitteluun ja toteutukseen. Hauska ja monipuolinen liikuntaohjelma muodostetaan kerholaisten toivomista suosikkileikeistä ja -peleistä yhdessä ohjaajan kanssa!

Ei kilpailua, vaan pidetään hauskaa yhdessä!

Ohjaajana: Tappara ry:n liikunnanohjaajat
Yhteysthenkilö: Juho Tukia p.045-6006026

SHAKKIKERHO

Shakkilinnan mestarin osaavassa opissa jokainen kerhotunti on mielenkiintoisesti erilainen. Pelaamisen lisäksi jokainen kerholainen pääsee tekemään kerhotunneilla pieniä keksintöjä, kun pähkäilemme oivalluksia herättäviä shakkitilanteita yhdessä ja erikseen. Kerhoon ei ole etukäteen osaamisvaatimuksia.

Ohjaaja: Shakkilinnan ohjaajat

LEFFA- JA ANIMAATIOKERHO

Kerhossa tutustutaan elokuvan tekemisen maailmaan. Osallistujat tekevät mm. animaatioita eri tekniikoilla, lyhytelokuvia, trikkikuvausta, sketsejä, musavideoita. Lopuksi kerholaiset saavat tuotokset DVD:lle koostettuina.

Ohjaaja: Kristiina Suolahti, Elokuvakeskus



BÄNDI

7.-9.lk

(sovitaan opettajan kanssa kaikille sopiva aika)

Kerhossa opiskellaan yhteissoittoa ja kerholaiset pääsevät itse vaikuttamaan harjoiteltaviin kappaleisiin. Bändi koetaan joka syksy uudestaan ja kaikki innokkaat mahtuvat mukaan. Aiempaa bändikokemusta ei tarvita, mutta oman instrumentin tai laulun kohtuullinen hallinta on edellytys osallistumiselle. Mahdollisuuksien mukaan valmistetaan esityksiä koulun tilaisuuksiin.

Ohjaaja Tuula Aho

ROOMA-KERHO

9.lk

(sovitaan opettajan kanssa kaikille sopiva aika)

Ysiluokkalainen! Tule mukaan Rooma-kerhoon! kerho kokoontuu muutamia kertoja lukuvuoden aikana ja huipentuu matkaan Roomaan. Kerhossa tutustumme Rooman ja Vatikaanin nähtävyyksiin sekä opiskelemme muutaman sanan italiaa.

Ohjaajat: Kaija Heinonen ja
Jarkko Vilkkilä



Tammelan koululla järjestettävien Hip-kerhojen kuvaukset

SHAKKIKERHO

Shakkilinnan mestarin osaavassa opissa jokainen kerhotunti on mielenkiintoisesti erilainen. Pelaamisen lisäksi jokainen kerholainen pääsee tekemään kerhotunneilla pieniä keksintöjä, kun pähkäilemme oivalluksia herättäviä shakkitilanteita yhdessä ja erikseen. Kerhoon ei ole esitietovaatimuksia.

Ohjaajana Shakkilinna

SAVITYÖ- JA KUVISKERHO

Kerhossa tehdään helppoja ja hauskoja savitöitä, esimerkiksi pikku patsaita ja koriste-esineitä, lisäksi taiteillaan myös muilla materiaaleilla. Kaikki savityöt maalataan ja lasitetaan.

LUOVA LAVA -TEATTERIKERHO

Luova lava-teatterikerhossa kokeillaan monipuolisesti erilaisia teatterin ja ilmaisutaidon muotoja. Lasten oma luovuus ja osallisuus ovat keskeisiä toiminnan elementtejä. Toiminnan tavoitteita ovat tekemisen riemu, yhteisöllisyys ja osallisuus. Luova lava -toiminta on Nuorisoseurojen esittävien taiteiden leiri- ja kerhotoimintaa, jossa sisältönä on pääosin teatteri, tanssi ja musiikki.



KOKKI-kerho

KOKKI-kerhossa opetellaan kokkaamaan maistuvaa ruokaa ja leivonnaisia sekä tietysti herkutellaan tekeleillä! Tule mukaan, nam!

Ohjaajana Saima / Lastenliitto

Yleisurheilukerho

Kerhossa harjoitellaan yleisurheilun eri lajeja oppilaiden tason mukaisesti. Oppilaalla ei tarvitse olla aikaisempaa kokemusta yleisurheilusta, innokkuus ja halu harjoitella eri lajeja riittävät. Käymme lävitse eri yleisurheilulajien tekniikoita ja lajeissa käytettäviä harjoitteita. Kehitämme jokaisen kuntoa erilaisten leikkien ja fyysisten harjoitteiden kautta.

Tanssikerho

Tanssikerhossa tanssitaan paljon eri tanssilajeja oppilaiden toiveiden mukaan, siellä saadaan uusia ystäviä ja harjoitellaan tanssiesitys, joka esitetään kauden päätteeksi.

Ohjaajana Venla / DanceDaily



Harrastava Iltapäivä

Harrastava iltapäivä järjestää monipuolista ja laadukasta vapaaehtoista harrastustoimintaa pääsääntöisesti 3.-9. – luokkalaisille lapsille ja nuorille sekä niille 1.-2. – luokkalaisille lapsille, jotka eivät ole mukana aamu- ja iltapäivätoiminnassa.

Tavoitteena on lasten ja nuorten hyvinvoinnin kokonaisvaltainen edistäminen tukemalla heidän kasvuaan ja kehitystään, tarjoamalla monipuolisia harrastusmahdollisuuksia sekä kehittämällä yhteistyötä eri toimijoiden kanssa.

Toiminta on maksutonta ja kerhot järjestetään koululla tai sen läheisyydessä. Hip -kerhoja ohjaavat kolmannen sektorin toimijat (järjestöt, seurat ja yritykset). Toimintaan osallistuvat lapset kuuluvat koululaisten ryhmätapaturmavakuutuksen piiriin.

Toiminta käynnistyy, mikäli ilmoittautuneita on vähintään kahdeksan. Koulujen syys- ja talvilomilla ei ole kerhotoimintaa.

Ilmoittautuminen ja lisätietoja: www.tampere.fi/hip

Hakuajan jälkeen vapaita paikkoja voi tiedustella koulun yhdyshenkilöltä.

